

- 63) Som ny tekstanmærkning indsættes:
 »Nr. 51 ad 05.02. Driftsudgifter.
 Uanset Geodætisk Instituts overførsel fra Forsvarsministeriet til Boligministeriet er civile funktionærer, håndværkere og arbejdere, der den 9. september 1987 var ansat på Geodætisk Institut i pensionsberettigede stillinger, og som stadig er ansat ved Geodætisk Institut, uden at ansættelsen ved instituttet har været afbrudt, fortsat omfattet af L 82 1970 om pensionering af civilt personel m.v. i forsvaret som ændret ved L 138 26. april 1982.«

Ad § 17. Industriministeriet

- Af *industriministeren*, tiltr. af *udv.*:
 Ændring af overskrift til tekstanmærkning.
 Nr. 1 ad 03.06.52.01. og 03.06.52.03.:
- 64) Overskriften til tekstanmærkningen ændres til:
 »Nr. 1. ad. 03.07.52.01. og 03.07.52.02.«
- Af *industriministeren*, tiltr. af *udv.*:
 Nr. 2 ad 03.21.52.06. og 20.03.74.08.:
- 65) I overskriften ændres »ad 03.21.52.06 og 20.03.74.08« til:
 »ad 03.07.52.06 og 20.03.74.08«, og i stk. 3 ændres ordet »Teknologistyrelsen« til: »Industri- og Handelsstyrelsen«.
- Af *industriministeren*, tiltr. af *udv.*:
 Ændring af overskrift til tekstanmærkning.
 Nr. 3 ad 03.06.53.03.:
- 66) Overskriften til tekstanmærkningen ændres til:
 »Nr. 3 ad 03.07.53.05.«
- Af *industriministeren*, tiltr. af *udv.*:
 Ændring af overskrift til tekstanmærkning.
 Nr. 4 ad 03.21.53.11.:
- 67) Overskriften til tekstanmærkningen ændres til:
 »Nr. 4 ad 03.07.53.11.«
- Af *industriministeren*, tiltr. af *udv.*:
 Ændring af overskrift til tekstanmærkning.
 Nr. 9 ad 01.01.:
- 68) Overskriften til tekstanmærkningen ændres til:
 »Nr. 9 ad 04.01.«